

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Metamorfoza placu przed hotelem PURO. Stanie na nim rzeźba WOŚP

21.10.2021 9:36 AHa / ŁÓDŹ.PL

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Niezwykła, wysoka na 3,5 metra rzeźba stanie na placu między pałacem Poznańskich i hotelem PURO. To projekt, który miasto realizuje, by uhonorować działania Fundacji WOŚP oraz wspierających jej inicjatywy wolontariuszy i darczyńców.



wielka orkiestra
świętecznej
pomocy

PLAC
IM. WOŚP

Metamorfoza placu przed hotelem PURO. Stanie na nim rzeźba WOŚP

Wizualizacja placu przed hotelem PURO u zbiegu ulic Ogrodowej i Zachodniej. W tle budynek hotelu, przed nim, na środku placu stoi 3,5 metrowy, lustrzany pomnik serca (symbolu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy), oglądany przez kilka przechodzących osób. Nad budynkiem w lewym, górnym rogu słońce na niebieskim niebie. W prawym górnym rogu biały obłoczek.

Przed nami jubileuszowy, 30. Finał WOŚP. Orkiestra zabrzmiała tym razem dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci. Dziś Łódź odwiedził Jerzy Owsiak, który razem z prezydent Hanną Zdanowską ogłosił szczegóły nowego projektu, który zostanie zrealizowany w samym centrum miasta.

- Łódź każdego roku wspiera Orkiestrę i jej piękny cel. Łodzianie mają wielkie serce i wielkie serce stanie w miejscu, do którego dzisiaj Państwa zaprosiliśmy. To ważna przestrzeń w ścisłym centrum miasta, obok jednych z najważniejszych łódzkich zabytków. I to właśnie tutaj stanie kilkumetrowe serce, rzeźba

kształtem nawiązująca do symbolu WOŚP - zapowiada
Hanna Zdanowska, prezydent Łodzi.

Jak będzie wyglądać rzeźba przed hotelem Puro?

Niezwykłe, wysokie na 3,5 metra serce stanie przy skrzyżowaniu ul. Ogrodowej i Zachodniej, na placu między pałacem Poznańskich i hotelem Puro. Zostanie wykonane ze stali polerowanej na wysoki połysk, co da lustrzany efekt. Będą się w nim odbijać zarówno okoliczne budynki, jak i osoby spacerujące dookoła.

Za wykonanie rzeźby będzie odpowiedzialna ta sama grupa artystów, która stworzyła podobne realizacje w Norwegii, Dubaju, czy Wielkiej Brytanii. Jej montaż jest zaplanowany na koniec marca, tak aby zbiegł się w czasie z ogłoszeniem wyniku 30. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Plac im. WOŚP?

- Serce będzie nie tylko niewątpliwą atrakcją tego miejsca, ale także symbolem naszej szczodrości i gotowości do niesienia pomocy bliskim, szczególnie

tym najbardziej bezbronny - dzieciom. Dopełnieniem tego projektu będzie nadanie nazwy temu nienazwanemu dotychczas placowi. Inicjatywa wyszła od jednego z łódzkich radnych i chcemy ją przedstawić na jednej z najbliższych sesji. Proponujemy, aby plac nosił imię Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - mówi Hanna Zdanowska.

- Bardzo się cieszę, że już wkrótce na mapie Polski, a w sumie i świata, pojawi się kolejne - już 38. - miejsce imienia WOŚP. Łódź co roku gra z Orkiestrą, sztaby z tego miasta w ramach 29. Finału zagrały przepięknie i zebrały prawie 950 tys. złotych, dzięki którym już niedługo będziemy mogli kupować sprzęt dla laryngologii i diagnostyki głowy. Wielkie dzięki Łódź! - mówi Jurek Owsiak, prezes zarządu Fundacji WOŚP.

W czasie 29 zorganizowanych dotychczas Finałów, WOŚP zebrała ponad 1,5 miliarda złotych, a sprzęt, który ufundowała ratuje zdrowie oraz życie maluchów i nie tylko w całym kraju. Orkiestra zakupiła do placówek medycznych ponad 67 tysięcy urządzeń. Szacuje się, że co piąty sprzęt w polskich szpitalach został ufundowany przez WOŚP.

Plac się zazieleni

Rzeźba pojawi się na placu najpewniej wiosną przyszłego roku. On sam do tego czasu mocno się zmieni, ponieważ na dniach zacznie tam pracować firma, której zadaniem będzie zazielenienie tego miejsca. Plac został wybudowany kilka lat temu przez właściciela hotelu Puro. Była to część porozumienia z miastem, w wyniku którego deweloper zobowiązał się do urządzenia terenu przed hotelem. Teraz do projektu wprowadzana jest zielona poprawka, dzięki czemu jedna trzecia powierzchni placu będzie pokryta roślinami, w tym drzewami.







